
\ . ,  , . , let] 2013
- '  - Chytra o rgan  | zace  Komplexní informační systém pro organizace

l v \  INTRANET

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o oprávnění užití softwarového programu a technické podpoře mezi:

Core Trade s.r.o.
se sídlem: Celní 444/10, 748 01 Hlučín
lČ: 27794954, DIČ: CZ27794954
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl. C, vložka 29893
bankovní spojení :
zastoupena: Michal Jačanin. jednatel společnosti
e-mail: info©chytraorganizacecz
(dále jen „Poskytovatel“)

a

Domov Magnolie, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace
se sídlem: Sirotčí 56, Ostrava — Vítkovice, 703 00
IČ: 70631859
bankovní spojení:
zastoupena: Mgr. Andrea Gíbejová, ředitelka
e-mail: gibejova©dmagnolie.cz
e-mail pro elektronickou fakturaci: gibejova©dmagnolie.cz
(dále jen „Objednatel") . ' _

uzavírají níže uvedeného dne Dodatek č. 1 ke Smlouvě o oprávněni užití softwarového programu
a technické podpoře ze dne 16. 6. 2021.

Článek !.

1) Smlouvou se pro účely tohoto dodatku myslí Smlouva o oprávnění užití softwarového programu
a technické podpoře, včetně všech příloh, uzavřenou mezi smluvními stranami dne 16. 6. 2021,
jejímž předmětem je oprávnění užití softwarového programu a technické podpoře.

2) Obsahem tohoto Dodatku je:

a) změna poskytování užití softwarového programu v odst. 3 článku II. Předmět poskytování, a to
na následující znění:

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli vrámci Programu všechny části uvedené
v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

b) změna paušální odměny uvedené v odst. 1 článku V. Odměna na následující znění:

Smluvní strany si sjednávají, že odměna za oprávnění Objednatele užívat Program dle této
smlouvy je specifikována víloze č. 1 tohoto Dodatku. Objednatel si sjednal cenu
sPoskytovate/em vrámci cenové kalkulace, která byla zaslána prostřednictvím e—mailové
komunikace. Cenová kalkulace je stanovená na počet zaměstnanců a počet klientů.

www.chytraorganlzacesz Stránka 1 z 2

W



\ ' z
-/'\ Chytrá organizace“  Komplexní informační systém pro organizace

' INTRANET
Článekll.

1) Smluvní strany shodně prohlašují , že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly. že je uzavírán
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určité, vážné a srozumitelné, nikoli
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém obsahu, což stvrzují
svými podpisy.

2) Osoby podepisující tento Dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

3) Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změn.

4) Tento Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nich každá strana obdrží jedno vyhotovení.

V Ostravě 30 . (D . Za 13 V Hlučíně

Digitálně
M i Ch a | podepsal Michal

Jačanin
J v ' Datum:

a ca  „ | n 2023.06.29

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15215295. +02'00'
Mgr. Andr a'u'lnejova. reditelka Michal Jačanin, jednatel
Domov M nolle, Ostrava-Vítkovice, p. o. Core Trade s.r.o.

Domov Magnolia
oním-Vítem. plíspěvková Noam

Sirotčí 56 ©
703 00 Ostrava -\'ítk—c

www.chytraorganizace.a Stránka 2 z 2



\ ' z , . O

""  Chyt ra  o rgamzace  Komplexní informační systém pro organizaceI \' iNTRANET

Příloha č. 1

Cenová kalkulace za licenci informačního systému
Chytrá organizace včetně technické podpory

Domov Magnolie, Ostrava—Vítkovice. příspěvková organizace, IČ: 70631859

Část/Funkcionalita Počet" jednotková cena . Cena/měsíc“

aaatžštetšggžžtčá“ + 89 zaměstnanců _ 10,48 Kč i 933 Kč

Éěe'ěížzíšžšt„2353335 66 klientů 17,92 Kč 1.183 Kč
Klientská část- Zdravotní úsek j 66 klientů : 17,92 Kč ' 1.183 Kč
Klientská část- Nutriční úsek - 66 klientů 4,65 Kč , 307 Kč .

Organizační část 1 IČ : 1.140 Kč * 1.140 Kč
Stravovací část , 1 lokalita/kuchyně 1.200 Kč 1.200 Kč

Sklady a zásoby | 1 IČ 840 Kč [ 840 Kč

Celkem za měsíc ' 6.786 Kč

_ Celkem za období 12 měsíců od 1.6.2024 včetně 20% slevy:) Ě 65.146 Kč '
..__._.„.....„.„.„„.... „-.....J

' )  V případě překročení stanoveného počtu zaměstnanců nebo klientů v zařízení o více než 10 % oproti cenové kalkulací bude za
každého dalšího zaměstnance nebo klienta zavedeného do Chytré organizace částka navýšena o jednotkovou cenu/měsíc.

2) V případě předplacení licence na 12 měsíců dopředu získáte možnost slevy 20 %.

3) Částka zaokrouhlena na celé číslo.
Veškeré updaty jsou v ceně licence. Chytrá organizace má dle smlouvy stanoven počet školení, která jsou provedena bezplatně
v rámci ceny za zakoupenou licenci. Další školení, která jsou nad rámec smlouvy jsou hrazena za poplatek uveden v ceníku
dalších služeb a zařízení.

Platební podmínky:
Odměna bude fakturována vždy na období 12 měsíců počínaje 1. 6. 2024.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Cenová nabídka je platná do 31. 7. 2023.

V Ostravě 39 .  G_ aozg V Hlučíně
' Digitálně podepsal

Domov Magnoiía M ICh  a l  Michal Jačanin
“mvwmme lis ě'vk : v - D t m: 20230629

SirglrčílstiW organ; Ja  Ca  n | n 11:17:37 40200
. . . . . . . . . I- '  . . . "  703  09 ()$[ra„3.\ , ' Í tkm1c= u . . . - . . . u -ununn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n . . . . . .

Mgr.\Andreja Gibejová, ředitelka Michal jačanin, jednatel
Domovagnolíe, Ostrava—Vítkovice, p. o. ' Core Trade s.r.o.

Telefon: +420 778 707176 | Email:: Pchytraorganizacecz | Web: www.chytraorganizace.cz
Core Trade s.r.o., Ostravská 94/57, Hlučín 748 01, Česká republika | IČ: 27794954




